durmadan çalışmak, azmetmek ve ümitsizliğe düşmemektir. Bu kitapta ilk olarak

“Uyan” şiiriyle millete isyan etmiştir. Şiirin yazıldığı tarih 5 şubat 1330/18 şubat 1915

Çanakkale Savaşı’nın vuku’ bulduğu dönemdir.

Bunca zamandır uyudun, kanmadın;

Çekmediğin kalmadı, uslanmadın,

Çiğnediler yurdunu baştan başa,

Sen yine bir kerre kımıldanmadın!

…

Doğru mudur ye’s ile olmak tebâh (yok olmak)?

Yok mu gelip gayrete bir intibâh (uyanmak)?